Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador GILSON JOSÉ JULIÃO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor ANTÔNIO JOSÉ FREIRE DE

SÁ, GERENTE DA UNIDADE DE NEGÓCIOS REGIONAL ALTO DO CAPIBARIBE, que

seja encaminhado para o Gabinete 15 (vereador Gilson Julião), com cópia para os demais

vereadores e vereadoras, o cronograma detalhado (semanal, quinzenal e mensal) da execução e

etapas das obras da Adutora do Alto Capibaribe.

JUSTIFICATIVA

A solicitação aqui exposta, se fundamenta na apresentação da equipe da COMPESA

na Audiência Pública, ocorrida na Câmara de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe no dia 12

de setembro de 2023. Assim sendo, requeremos que este detalhamento seja feito dessa maneira

para que possamos acompanhar, fiscalizar e corroborar na medida do possível com o andamento

dessa importante obra.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2023.

GILSON JOSÉ JULIÃO

- Vereador -

		2023-09-13T10:09:33-0300
	GILSON JOSE JULIAO:04360793480